76.898.196/0001-45 e TP PRODUÇÕES IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ/MF: 14.061.845/0001-00. Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de painel de led e
processadora/controladora de painel led. Valor: O valor a ser pago
pela contratação será de R$ 101.900,00 (cento e um mil e novecentos
reais). Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze)
meses, iniciando-se na data de sua publicação, sem prejuízo da
garantia.Dotação: 133/4.4.90.52.33.00.00 - equipamentos para áudio,
vídeo e foto. Origemdo Contrato: Pregão Eletrônico nº 3/2023,